

# K.W. Bruun North East A/S

Hovedvejen 1, 2600 Glostrup

CVR-nr. 43 79 14 86

## Årsrapport 2023

(fra virksomhedens stiftelse 19. januar - 31. december 2023)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

Dirigent:

.....  
Peter Harder Thomsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 19. januar - 31. december 2023	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	K.W. Bruun North East A/S
Adresse, postnr., by	Hovedvejen 1, 2600 Glostrup
CVR-nr.	43 79 14 86
Stiftet	19. januar 2023
Hjemstedskommune	Glostrup
Regnskabsår	19. januar - 31. december 2023
Bestyrelse	Kenneth Keller Hansen, formand Lars Tobias Pettersson Martin Houland Manscher
Direktion	Christian Henningsen Haugaard, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af import og salg af Hongqi, Seres og Voyah samt tilhørende reservedele og tilbehør på det danske marked samt andre hermed forbundne aktiviteter.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 1.055.144 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 8.944.856 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 19. januar - 31. december 2023

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023
	<b>Bruttofortjeneste</b>	4.663.409
4	Distributionsomkostninger	-3.795.117
4	Administrationsomkostninger	-1.535.150
	<b>Resultat af primær drift</b>	-666.858
2	Finansielle indtægter	157.289
3	Finansielle omkostninger	-834.728
	<b>Resultat før skat</b>	-1.344.297
	Skat af årets resultat	289.153
	<b>Årets resultat</b>	-1.055.144
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	-1.055.144
		-1.055.144

## Årsregnskab 19. januar - 31. december 2023

### Balance

Note	kr.	2023
	<b>AKTIVER</b>	
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	<b>Varebeholdninger</b>	
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	15.248.918
	Forudbetalinger for varer	129.057.829
		<u>144.306.747</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	853.060
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.013
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	289.153
	Andre tilgodehavender	484.433
		<u>1.796.659</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>146.103.406</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>146.103.406</u>
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
	Aktiekapital	1.000.000
	Overkurs ved emission	0
	Overført resultat	7.944.856
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>8.944.856</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.734.863
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.293.524
	Gæld til tilknyttede virksomheder	127.323.997
	Anden gæld	2.806.166
		<u>137.158.550</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>137.158.550</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>146.103.406</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter



## Årsregnskab 19. januar - 31. december 2023

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1.000.000	9.000.000	0	10.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-1.055.144	-1.055.144
Overført fra overkurs ved emission	0	-9.000.000	9.000.000	0
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2023	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>7.944.856</u>	<u>8.944.856</u>

## Årsregnskab 19. januar - 31. december 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K.W. Bruun North East A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Indgåede servicekontrakter indregnes i resultatopgørelsen løbende over servicekontraktens levetid.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og produktionsomkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til varer, omkostninger til personale, og lignende omkostninger.

#### Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb og til årets gennemførte salgskampagner m.v. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og markedsføringsomkostninger. Salgs- og markedsføringsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når virksomheden opnår kontrol med salgs- eller markedsføringsproduktet.

#### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger, som benyttes i administrationen.

## Årsregnskab 19. januar - 31. december 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris. Kostprisen for varebeholdninger omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 19. januar - 31. december 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

##### Egenkapital

###### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder består af modtagne forudbetalinger for varer til levering i efterfølgende år.

kr.	<u>2023</u>
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>157.289</u>
	<u>157.289</u>

## Årsregnskab 19. januar - 31. december 2023

### Noter

kr.	<u>2023</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	630.728
Andre finansielle omkostninger	<u>204.000</u>
	<u>834.728</u>
<b>4 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	794.641
Pensioner	64.515
Andre omkostninger til social sikring	8.702
Andre personaleomkostninger	<u>48.308</u>
	<u>916.166</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med K. W. Bruun & Co A/S som administrationselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter, renter m.v. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for skattemyndighederne fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at virksomhedens hæftelse udgør et større beløb.

Virksomheden hæfter solidarisk med fællesregistrerede virksomheder for den samlede momsforpligtelse.

### 6 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor China Faw Group på 2,5 mio. EUR.

### 7 Nærtstående parter

K.W. Bruun North East A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
K.W. Bruun & Co A/S	Ryvangs Allé 54, 2900 Hellerup	Ultimativt moderselskab
K.W. Bruun Import A/S	Hovedvejen 1, 2600 Glostrup	Moderselskab

#### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
K.W. Bruun & Co A/S	Ryvangs Allé 54, 2900 Hellerup	<a href="https://datacvr.virk.dk/">https://datacvr.virk.dk/</a>
K.W. Bruun Import A/S	Hovedvejen 1, 2600 Glostrup	<a href="https://datacvr.virk.dk/">https://datacvr.virk.dk/</a>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Henningsen Haugaard

### Direktion

På vegne af: KW Bruun North East AS

Serienummer: 53e14f77-1e91-41e8-96df-c2d656c7c70c

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-26 10:50:18 UTC



## Kenneth Keller Hansen

### Bestyrelse

På vegne af: KW Bruun North East AS

Serienummer: kh@kwbruun.dk

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-04-26 10:58:29 UTC



## Lars Tobias Pettersson

### Bestyrelse

På vegne af: KW Bruun North East AS

Serienummer: 1f69e61709eaef[...]7df0f77ee8e26

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-04-26 14:20:44 UTC



## Dita Moysich

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 9ea9ee71-6b2c-4a82-8351-d71cb251a9a4

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-26 19:21:35 UTC



## Claus Tanggaard Jacobsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: beaf71f7-6435-499e-8e22-b8b10b7917ab

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-04-29 06:43:11 UTC



## Peter Harder Bjarnholt Thomsen

### Dirigent

På vegne af: KW Bruun North East AS

Serienummer: 3010c6c8-6c29-48d3-8dd6-3987ba53346f

IP: 185.17.xxx.xxx

2024-05-22 06:13:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**